

PACHET CARNE

I.D.: 72543080

Data publicarii	25.08.22	Coduri CPV	15110000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.096,24 RON - 5.096,24 RON

Descriere: 682 COCORICO PULPE DE PUI CU OS CONGELATE CCA 10KG 1 kg 9,79 / 9,79 / 40 kg 10.1 / 98.88 not FSD 33484 PULPE PUI CU OS, PG CONG AGRIC 1 kg 30,21 / 30,15 / 30,15 / 30.15 kg 11.77 / 354.87 not FSD Articole fara probleme 405099 ARO OUA M 1X30 BUCATI 30 34 / 34 / 34 18.13 / 616.42 not FSD 100951 AVICARVIL PIEPT PUI DEZOSAT FARA PIELE CONGELAT PUNGA 1 kg 44,104 / 44,104 / 40 kg 25.51 / 1125.09 28408 FRAGEDO ICE PULPE DE PUI DEZOSATE FARA PIELE TAVITA CONGELATE * 1 kg 40,686 / 40,686 / 40 kg 21.09 / 858.07 378 LIBERTAN PUI GRILL AMBALAT IN TAVITA, CONGELAT * 1 kg 26,281 / 26,281 / 30 kg 15.2 / 399.47 92574 PENES PIEPT DE CURCAN DEZOSAT CONGELAT * 1 kg 45,166 / 45,166 / 40 kg 30.91 / 1396.08 408311 ROTTERDAM ARIPI DE PUI CONGELATE 5KG * 1 4 / 4 / 4 61.84 / 247.36
